
S=a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 07-0200

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišt'ovna mnistersNa vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00

ZaMna v Or SOudu ¥ praze 26.10.1992, Qdajl a. WožKä 72i6

lČ objednatele: 47114304

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv ČR
Vinohradská 2577/1 78
130 00 Praha 3

DODAVATEL

, Zadov Sport & Fun, s.r.o.
i Nobelova 811/3

16000

lČ dodavatele. 29007631

Objednáváme u Vás: Prezentace a prop%ace v proiektu t.ipno sport fest 2018
Položkä, předmět ob,iednávky MJ Množstvi Cena celkem s DPH : Měna
Objednáváme u vás prezentaci a propagaci ZP MV ČR v projektu 1,00 300 564,00 " Kč
Lipno sport fest 2018 (18. - 26. 8. 2018) v následujicim rozsahu:
Průvodce celou akci (prljvodce pomůže s hladkou realizaci akce vC.
dohlidky nad důležitými terminy), Prezentační stánek (2x) o rozměru i
3x3 m, Extra prostor pro ukážku či ochutnávku produktu v okolí ;
prezentačniho stánku, Logo na tiskovinách, Logo na webu,
Prezentace na oficiá|nlch stránkách akce - wwwjipnosporúest.cz,
Loga v místě konáni akce (Marina Lipno) - dle dohody s klientem, , ,
prezentace aktivit partnera v rámci Ofíciálniho programu, Soutěž o l l ,Ťceny partnera v rámc| možnosti partnera, PARTNER SOUTĚZE

:"NOČNÍ VÝBĚH STEZKOU KORUNAMI STROMŮ" - sobota : ' l
18.8.2018, Zajištěni hostesek 2X2X12 hodin (18+19.8.2018), Maskoti i l
šmoulové, 5 osob, 12-18h (v den soutěže Noční výběh stezkou
korunami stromů) 18 8 2018, vystoupeni Šmoulové (45 minútový i
muzikál " 30 minut foeni) večer, před Nočnim výběhem, dáte dle l :
dohody. Objednatel neposkytuje zálohy na plnění. Fakturace i '
proběhne po ukončení celého plněni. Dodavatel zajisti
zdokumentováni celého rozsahu plněni. Součásti faktury bude l
doložení uskutečněného plněni dodavatelem. Bez doložení celého !
.piněni dodavateleŕn nebude fakturace přijata.

"'"' ' " " " "r '" ' """ " "' ' " " ' "' " " 'Celkem za objednávku bez DPH: 248 400,00 DPH: 52 164,00 l Cena s DPH:
. 300 564,00 , Kč '

DODACÍ PODMĹNKY·

Datum piněni: 26.08.2018
Způsob dodáni:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a poCiká se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě čisio objednávky, nebo pňložte její kopii.

Vystavil:
Schválil:



EŽ=a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 07-0200

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFM - 07-0200 l*)

' je v}'žädována v pňpadě, že hodnota obiednávk¥pekmč/zákonný limit pro povmnost uveib/něn/ obiednávk,y.

Objednatei i dodavatel berou na vědomi, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujici 50 000 Kč bez dph podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškere změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze písemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasí s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je
informovat objednatele.

od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám O této skutečnosti se zavazuje

Za datum uzavřeni smiouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotniho pojištěni patří mezi plněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto při vyúčtováni plněni uplatňovat režim přenesené daňové povinnosti, protože plněni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišt'ovny jako objednatele.

'""m' 'S' Q," /0 ?cA?

Jedno vyhotoveni po/vrzeni objednávky vráťte laskavě ihned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou adresu, nebo ve formátu
pdf na uvedený kontaktní mail. připadně pmstNdnictv/m dátové schránky.' 9swaix3.

2


